

Aalborgvej 40 ApS

Ndr. Borremosevej 16
9600 Aars

CVR-nr. 36 44 79 23

Årsrapport for 2016 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2017

Torben Dag Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborgvej 40 ApS
Ndr. Borremosevej 16
9600 Aars

CVR-nr.: 36 44 79 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Direktion

Torben Dag Nielsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg af maskiner inden for den grafiske branche primært indenfor EU.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.504, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 31.181.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-5.845	-17.585
Finansielle omkostninger		-807	0
Resultat før skat		-6.652	-17.585
Skat af årets resultat		2.148	3.270
Årets resultat		-4.504	-14.315

Resultatdisponering

Overført resultat		-4.504	-14.315
		-4.504	-14.315

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		922	0
Andre tilgodehavender		1.668	70.418
Udskudt skatteaktiv		0	3.270
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.286	0
Tilgodehavender		<u>3.876</u>	<u>73.688</u>
Likvide beholdninger		<u>331.929</u>	<u>56.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>335.805</u>	<u>129.726</u>
Aktiver i alt		<u><u>335.805</u></u>	<u><u>129.726</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-18.819	-14.315
Egenkapital	1	<u>31.181</u>	<u>35.685</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	88.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.624	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	417
Anden gæld		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>304.624</u>	<u>94.041</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>304.624</u>	<u>94.041</u>
Passiver i alt		<u>335.805</u>	<u>129.726</u>
Eventualposter m.v.	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-14.315	35.685
Årets resultat	0	-4.504	-4.504
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-18.819	31.181

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fenger System ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.

3 Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.